



Organizația de Pază „Vulturii Protectori” S.R.L.
IDNO: 1015600037612
Email: vulturiiprotectori@gmail.com
Telefon: (+373) 788 59 121
Adresa: MD-2028, șos.Hincești, 43, of. 10 mun. Chișinău, Republica Moldova

Anexa nr.23
#CCЫЛKA!

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de [ocds-b3wdp1-MD-1740132086069](#)
Denumirea procedurii de [Materiale de construcții](#)

Data: **28.02.2025**

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	CantiTatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	44110000-4	Lotul nr. 9 Linoleum	mp	100,00	120,00	144,00	12 000,00	14 400,00		
2	44110000-4	Lotul nr. 10 Laminat și plintă cu accesorii				0,00	0,00	0,00		
3	44110000-4	10.1. Parchet laminat	mp	120,00	173,25	207,90	20 790,00	24 948,00		
4	44110000-4	10.2. Folie pt parchet	mp	120,00	14,20	17,04	1 704,00	2 044,80		
5	44110000-4	10.3 Pelicula de polietilenă (transparentă)	mp	100,00	17,42	20,90	1 742,00	2 090,40		
6	44110000-4	10.4. Plinta pentru podea	buc	30,00	52,25	62,70	1 567,50	1 881,00		
7	44110000-4	10.5. Colt interior pentru plinta	buc	30,00	8,63	10,36	258,90	310,68		
8	44110000-4	10.6. Colt exterior pentru plinta	buc	30,00	8,63	10,36	258,90	310,68		
9	44110000-4	10.7. Element de imbinare pentru plinta	buc	20,00	8,63	10,36	172,60	207,12		
10	44110000-4	10.8. Capat stanga pentru plinta artar de munte 22x59mm	buc	20,00	8,63	10,36	172,60	207,12		
11	44110000-4	10.9. Capat dreapta pentru plinta artar de munte 22x59mm	buc	20	8,63	10,36	172,60	207,12		
12		TOTAL LOT 10				0,00	26 839,10	32 206,92		
		TOTAL					38 839,10	46 606,92		

Semnat: MSign
Numele: Cernobrovciuc Vasile
În calitate de: Director
Ofertantul: #CCЫЛKA!
Adresa: #CCЫЛKA!
Data: #CCЫЛKA!

#CCЫЛKA!